

准格尔旗职业高级中学内蒙古自治区车身修复与美容赛项设备清单中标（成交）明细

内蒙古天宇正通工程项目管理有限责任公司受准格尔旗职业高级中学委托，采用公开招标进行采购内蒙古自治区车身修复与美容赛项设备清单（项目编码：ESZCZQS-G-H-240460）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古自治区车身修复与美容赛项设备清单）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中教教育装备有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,992,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他机械设备	车身三维电子测量系统	EMS-2	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	277,600.00	1.00	台	277,600.00
1-2	其他机械设备	车身修复与美容仿真工作站	BANTAM-RJ	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	46,500.00	2.00	台	93,000.00
1-3	其他车辆	教学专用车身总成	BOBI	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	88,000.00	1.00	辆	88,000.00
1-4	电动及小型台式工具	车身结构件工具组套	A组套	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	66,850.00	2.00	套	133,700.00
1-5	其他机械设备	电阻点焊机	BANTAM14500	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	298,000.00	2.00	台	596,000.00
1-6	其他机械设备	气体保护焊机	BANTAM-C260	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	86,000.00	2.00	台	172,000.00
1-7	其他机械设备	移动式焊接烟雾抽排系统	BH-D2000	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	38,500.00	2.00	台	77,000.00
1-8	其他机械设备	门板损伤压模架	MT-ZC	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	3,750.00	1.00	套	3,750.00
1-9	无缝钢管	气瓶（含混合气）	定制	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	950.00	4.00	个	3,800.00
1-10	其他机械设备	前纵梁更换支架	定制	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	2,800.00	2.00	个	5,600.00
1-11	其他机械设备	纵梁结构件工具组套	E组套	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	38,500.00	2.00	套	77,000.00
1-12	其他机械设备	竞赛工位系统	TT045/DN4020	威阳/陞快	河北威阳电气设备有限公司/江西省陞快管道科技有限公司	河北/江西	35,000.00	6.00	套	210,000.00
1-13	金属焊接设备	铝智能复焊机	BANTAMT80	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	115,800.00	1.00	套	115,800.00
1-14	激光仪器	激光电子测量	BANTAM-CHIEF	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	295,000.00	1.00	套	295,000.00
1-15	中小型型钢	车门	JT	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	2,855.00	2.00	个	5,710.00
1-16	其他机械设备	钣金工作站	BANTAMB3000X	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	78,000.00	2.00	个	156,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	不锈钢钢坯	车门板	MKT-MD	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	460.00	50.00	张	23,000.00
1-18	其他数字、模拟仪表及功率计	门板测量专用卡尺	定制	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	7,500.00	2.00	套	15,000.00
1-19	其他机械设备	车身外板修复工具套装	A组套	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	49,800.00	2.00	套	99,600.00
1-20	其他机械设备	试焊片	定制	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	8,500.00	5.00	套	42,500.00
1-21	电动及小型台式工具	工作台	TD-WY-0045	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	4,860.00	2.00	个	9,720.00
1-22	其他机械设备	手工制作工具组	W组套	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	23,500.00	2.00	套	47,000.00
1-23	电动工具	手锤套装	BANTAM-QY	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	5,400.00	2.00	套	10,800.00
1-24	炼钢生铁	铁砧板	BANTAM-TC	奔腾	麦特汽车服务股份有限公司	烟台	980.00	2.00	套	1,960.00
1-25	厚钢板	划归组	WTC-HC	威阳	河北威阳电气设备有限公司	河北	120.00	2.00	套	240.00
1-26	其他机械设备	打磨房	东大DDS2	东大	山东东大机电科技有限公司	山东	118,500.00	1.00	套	118,500.00
1-27	其他机械设备	抛光套装	F套装	路贝狮	上海鲁谱思贸易有限公司	上海	68,000.00	2.00	套	136,000.00
1-28	金属喷涂设备	中涂底漆喷枪	SATA100BFRP 型号1.6口径	萨塔	深圳市美施联科科技有限公司	深圳	7,800.00	2.00	把	15,600.00
1-29	金属喷涂设备	水性底色漆喷枪	SATA100BFRP 型号1.3口径	萨塔	深圳市美施联科科技有限公司	深圳	13,880.00	2.00	把	27,760.00
1-30	金属喷涂设备	水性漆吹风管	SATAdryjet2	萨塔	深圳市美施联科科技有限公司	深圳	7,800.00	2.00	把	15,600.00
1-31	金属喷涂设备	清漆喷枪	SATA5500RP 型号 数字版1.3 口径	萨塔	深圳市美施联科科技有限公司	深圳	17,800.00	2.00	把	35,600.00
1-32	金属喷涂设备	喷涂支架	LS-DJP22	龙神	珠海市龙神有限公司	珠海	8,600.00	2.00	套	17,200.00
1-33	金属喷涂设备	烤漆房升级包	东大定制	东大	山东东大机电科技有限公司	山东	17,800.00	1.00	套	17,800.00
1-34	其他计量仪器	电子秤	LS-DC24	龙神	珠海市龙神有限公司	珠海	4,600.00	1.00	个	4,600.00
1-35	金属喷涂设备	红外线烤灯	L-3W	龙神	珠海市龙神有限公司	珠海	12,880.00	2.00	台	25,760.00
1-36	金属喷涂设备	调色灯箱	LS-DX12	龙神	珠海市龙神有限公司	珠海	6,500.00	2.00	台	13,000.00
1-37	金属喷涂设备	小烤箱	LS-HKX26	龙神	珠海市龙神有限公司	珠海	4,800.00	1.00	台	4,800.00

